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Duke u bazuar né€ dispozitat e nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr.03/L-040 publikuar né
Gazetén Zyrtare, nr.28/2008, nenin 91 t& Statutit t& Komunés s& Klinés t& vitit 2010, Strategjine e ZK per
Avancimin e te Drejtave te Komuniteteve Rom dhe Ashkali 2022-2026 dhe Planin e Veprimit, mé gellim t&
plotésim ndryshimit t&¢ vendimit baze, nr.01-561-4821/2023 t& datés 13.02.2023, kryetari i komunés, nxjerr keté:

VENDIM
Pér plotésim ndryshimin e vendimit baze, nr.01-561-4821/2023 t& datés 13.02.2023
pér themelimin e komitetit komunal veprues

1. PLOTESOHET, vendimi baze, nr.01-561-4821/2023 i datés 13.02.2023 pér themelimin e
komitetit komunal veprues ku ndryshohen pika 1.4 dhe 1.5 t& paragrafit, ku né vend t& Halil
Kerellaj caktohet, Silvija Rashoviq, si dhe né vend t& Have Thagqi, caktohet Gazmend Dauti.

2. Pjesét tjera t&€ vendimit bazé mbesin t& pandryshuara.

3. Ky vendim é&sht€ pjese perberese e vendimit baze, nr.01-561-4821/2023 t& datés 13.02.2023 pér
themelimin e komitetit komunal veprues.

4. Ky vendim &shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

T& njoftohen:
- Té pérmendurit;
- Ekzekutivi;
- ZKKXK, si dhe;
- Arkivi.




